Общество с ограниченной
ответственностью «Эридан»
(ООО «Эридан»)

ПРИКАЗ
11.11.2024 № 51
г. Минск

О создании аттестационной комиссии
и проведении аттестации руководителей
и специалистов организации

В целях объективной оценки уровня профессиональной подготовки, деловых и личностных качеств работников ООО «Эридан» и установления соответствия их занимаемой должности в соответствии с Положением о порядке проведения аттестации и присвоении квалификационных категорий работникам ООО «Эридан»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать аттестационную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии — главный инженер И.А.Карпилович.
Секретарь комиссии — инспектор по кадрам отдела кадров М.Н.Карасева.
Члены комиссии: 1. Главный энергетик О.М.Жавлович.
2. Начальник юридического отдела В.П.Кравцов.
3. Ведущий бухгалтер О.А.Некрасова.
2. Наделить комиссию полномочиями по проведению аттестации, истребованию и проверке достоверности представляемых на аттестацию документов, материалов.
3. Поручить заместителю директора Л.И.Гуриновичу обеспечить условия для беспрепятственной работы комиссии.
4. Поручить комиссии в срок до 27.11.2024 провести аттестацию работников ООО «Эридан» в соответствии с утвержденными списками и графиком аттестации.
5. Руководителям структурных подразделений обеспечить надлежащее и своевременное представление аттестационной комиссии всей необходимой документации на подчиненных работников, включенных в график аттестации, в соответствии с настоящим приказом и Положением о порядке проведения аттестации и присвоении квалификационных категорий работникам ООО «Эридан».
6. Секретарю приемной Т.Н.Масловой ознакомить с настоящим приказом членов аттестационной комиссии, руководителей структурных подразделений и работников, в отношении которых проводится очередная аттестация.

Директор общества			Петрович			А.И.Петрович

Юрисконсульт
Мышкин М.М.Мышкин
11.11.2024

С приказом ознакомлены		…			…